
AddOn - 100GBase-AOC
Direktanschlusskabel - TAA-konform -
QSFP28 zu QSFP28 - 7 m - Glasfaser -
aktiv - für HPE SN2010M 25, SN2100M
100, SN2410, SN2410M 25, SN2700M
100, SN3700cM 100

Artikelnummer 999363163

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn HP 845410-B21 Compatible TAA Compliant 1

Produktbeschreibung:

AddOn - 100 GBase-AOC Direktanschlusskabel - TAA-konform
- QSFP28 bis QSFP28 - 7 m - Glasfaser - aktiv
- für HPE SN2010M 25,
SN2100M 100, SN2410, SN2410M 25, SN2700M 100, SN3700cM 100
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
100 GBase-AOC Direktanschlusskabel
Technologie
Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Leistungsmerkmale
Aktives Kabel (Signal-Regeneration), Wellenlänge von 850 nm
Länge
7 m
Konnektivität
Anschluss
QSFP28
Stecker (zweites Ende)
QSFP28
Verschiedenes
Gleichwertige OEM-Herstellerteilenummer
HP 845410-B21
Kennzeichnung
MSA
TAA-kompatibel
Ja
Herstellergarantie
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Service und Support
Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen Gewährleistungsvorschriften)
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
HPE SN2010M 25GbE 18SFP28 4QSFP28 Switch, SN2100M 100GbE 16QSFP28 Switch, SN2410M, SN2410M 25GbE 48SFP28
8QSFP28 DC Switch, SN2410M 25GbE 48SFP28 8QSFP28 Switch, SN2700M 100GbE 32QSFP28 DC Switch, SN3700cM 100GbE
32QSFP28 Switch ¦ HPE StoreFabric SN2010M, SN2010M Half Width, SN2100M 100GbE 16 QSFP28 Half Width, SN2100M 100GbE
8 QSFP28 Half Width, SN2100M Half Width, SN2410M, SN2410M 25GbE 24SFP28 4QSFP28, SN2410M 25GbE 48SFP28 8QSFP28,
SN2700M, SN2700M 100GbE 16QSFP28 Switch

Produkteigenschaften
Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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